2.46, oraz Her
baty w ozdobnych blaszanych pudełkach po rs. 2.20 i rs. 2.50 za funt.

PP. Handlującym, oraz kupującym większą ilość lub stale, ustępuje się odpe-
wiedni rabat, taki sam jak Główny Skład w Moskwie. 93

Zastawy nie prolongowane, wystawione będą ną
sprzedaż przez licytację w dniu 3 (15) Lutego 1889 r,

w Lombardzie prywatnym.
______________ Widok JTr 17._________ 200r

Czysto Krajowa Parowa Fabryka
Perfum i Mydeł toaletowych, pod firmą:

Warszawskie Laboratorjum Chemiczne,
poleca Szanownej Publiczności swoje wyroby w filjach:

1) róg Miodowej i Senatorskiej, 2) 'Krak.-Przedm.

r., o godz. G'/s wieczorem, odbywać się
będzie w domu przy ulicy Leszno pod Jsś 44,
sprzedaż przez publiczną licytację: mebli, for
tepianu, bielizny i różnych sprzętów gospo
darskich za gotówkę zaraz uiszczać się mają
ce, a nabyte przedmioty bezzwłocznie muszą
być zabierane. , 203R

Warszawa, d, 13/25 Stycznia 1889 r.
J. Karpiński Adw. Przys.

Dzierżawa żjtaa
w dobrej glebie z łąkami. Inwentarze żywe
i martwe mogą być nabyte. Objęcie w każ
dej chwili. Adresować: Warszawa, ulica Nie
cała Jfi 10, Galewski lub Dzierzkowski w Do-
brzyńcu przez Nowo-Mińsk. 149

MIESZKANIE
jów j e™?